bus tam praesentibus quam futuris regularem

vitam professis, in perpetuasi.

Ofticii noslri nos admonet et invitat

aucloritas, prò Ecclesiaium slatti sal-

ti) Adde kalendui (2) In edit. Cocq. habetur:

Dal. die annoque eodem; in quo typographi er-

ror irrepsit. Si enim antecedentes literaedataesunt

xvn kal. feb., hae autem vi kal. ianuar., needies,

nec annus eongruunt , ut attendenti patet. (r. t.)

(5)ExCod. Diplomat. Admonf., edidit Pezius, The-
saur. Anecdot., tom. ni, par. ni, num. iv.

Bona omnia ad

illud penincn-

tia firma et

dat

ROMANUM An. C. 1170

agere,et earum quieti ac tranquillitati sa-

lubriter. auxilianle Domino, providere.

Dignum namque et honeslali conveniens

esse dignoscitur, ut qui ad earum regi-

men, Domino disponente, assumpli su-

mus, eas et a pravorum hominum nequi-

tiis tueamur, et B. Petri atque Aposto-

licae Sedis patrocinio muniamus. Eapro-

nter, dilecti in Domino filii, vestris iustis Monasterium
1

. . .. ,
• . praedecossn-

postulalionibus clemenler annuimus, et rum ,„ or6 sub

praefatum monasterium, in quo divino »[,••$»•£

mancipati estis obsequio. praedecessorum recipu Ponu-

nostrorum bonae memoriae Paschalis, In-
'"

nocentii, I.ucn, Romanorum Pontificum,

vestigiis ìnhaerentes, sub beati Petri et

nostra protectione suscipimus, et prae-

senlis scripti privilegio communimus;

siatuenles, ut quascumque possessiones

quaecumque bona idem monasterium im-

praesenliarum iuste et canonice possidet,

>

llibala eide

1
. „ . r% ' ti ' eeryan manda

aut in luturum concessione Fontincum,

largitione regum vel principum, oblatione

lìdelium, seu aliis iustis modis, praeslante

Domino, poteril adipisci, firma vobis ve-

slrisque successoribus et illibala perma-

neant; in quibus haec propriis duximus

exprimenda vocabulis: ex dono bonae

memoriae Gebehardi Salisburgensis archi- Gebehardus

. „ , ... .... Salisburgensis

episcopi tundatoris eiusdem coenobn, in archiep. eius

valle Admontensi fundum ecclesiae Sancii ^riqueVuecM-

Blasii, et quaecumque Hemma comitissa ^
r^ n̂

c

d

'''

d

ep
;

ibi habnit, palellam salis in Vicinia nio- !">">». q»»« ei

, ¥¥ ,,
conflrmanturj

nasiera apud Halle, et maximam partem

adiacenlis nemoris: ex dono Tiemonis

archiepiscopi successoris eius, curtem ex

altera parte alvei, qui dicitur Admont,

et ecclesiam Sancii Amandi episcopi, et

reliquum nemoris, parochiam et praeco-

nium ultra flumen Anesis cum ecclesia

Sancti Amandi, patellam apud Halle cum
augia, quae adiacet praedicto fiumini: ex